
Uchwała Nr LXVII/530/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 roku, 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 691.267,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 722.877,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 43.866.557,64  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 35.836.677,87  zł, 

- dochody majątkowe  - 8.029.879,77 zł.  

 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 48.603.147,13 zł, w tym: 

         - wydatki bieżące  - 37.313.104,85 zł 

      - wydatki majątkowe  - 11.290.042,28 zł,  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

6. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 2 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.736.589,49 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 

w wysokości 1.736.730,63 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.999.858,86 zł. 

 

 

§ 3 

 

Przychody budżetu w wysokości 5.836.589,49 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 


		2023-07-28T10:40:25+0000




